

ایمنی ۸۰ درصد مدارس پایتخت در وضعیت زرد و قرمز

معاون بازاریابی، توانمندسازی و مشارکت جامعه‌پذیر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران اعلام کرد حدود ۸۰ درصد مدارس این شهر در وضعیت زرد و قرمز ایمنی قرار دارند.

شاهین مغفوری در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اشاره به اجرای طرح «مدرسه آماده» در سطح شهر تهران، اظهار کرد: کارشناسان سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از ۳۸۰۰ مدرسه دولتی در سطح شهر تهران بازدیدهای ایمنی لازم را انجام داده و وضعیت آنها را با ۳ رنگ سبز، زرد و قرمز درجه‌بندی کرده‌اند.

وی درباره آخرین وضعیت ایمنی مدارس تهران برابر ارزیابی‌های انجام‌شده، اظهار کرد: حدود ۳۰ درصد مدارس شهر تهران وضعیتی با رنگ قرمز دارند، حدود ۵۰ درصد مدارس هم در وضعیت زرد بوده و تنها ۲۰ درصد مدارس دارای وضعیت سبز هستند. وی درباره مهم‌ترین ضعف مدرسی که در این طرح از آنها بازدید شده است، گفت: بسیاری از ساختمان‌های مدارس بازدید شده دارای سازه‌های فرسوده هستند. در شهر تهران بیشتر بافت فرسوده در نقاط مرکزی مستقر است و درگیری بیشتر در حوزه فرسودگی سازه‌ها و نایمنی آنهاست. همچنین این ساختمان‌ها در برابر آتش‌سوزی نیز تا حدودی نایمن هستند.

اهدام یک تیم تروریستی در آذربایجان شرقی

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور با بیان اینکه هر گونه تحرك در آن سوسی مرزها را رصد می‌کنیم، گفت: بازگای یک تیم تروریستی توسط مرزبانان هنگ مرزی خدآفرین در استان آذربایجان شرقی منهدم شد. سردار احمدعلی گودرزی در بازدید از یگان‌های مرزی هنگ خدآفرین در جمع خبرنگاران با اشاره به توان دفاعی و اطلاعاتی بالای مرزبانان، گفت: تمام مرزهای کشور زیر رصد اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانی قرار دارد. وی با بیان اینکه با هر گونه تردد غیرقانونی و اقدام مسلحانه در مرزهای کشور شدت برخورد می‌کنیم و پاسخ ما به متجاوزان سخت و کوبنده خواهد بود، افزود: اخیرا یک تیم تروریستی ۷ نفره به همراه تجهیزات نظامی و مقادیری سلاح و مهمات توسط مرزبانان هنگ مرزی خدآفرین در استان آذربایجان شرقی منهدم شد.

گودرزی همچنین به عملیات موفقیت‌آمیز دیگر مرزبانان در مرزهای استان آذربایجان غربی اشاره کرد و گفت: مرزبانان مجاهد هنگ مرزی ارومیه با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد شبانه‌روزی معابر مرزی، در شرایط بسیار سخت و نامساعد جوی موفق شدند در منطقه آلوده به اشرار و عناصر ضدانقلاب ۳۰ قبضه سلاح شکاری را از قاچاقچیان کشف و آنها را زمین گیر کنند.

رشد ۲۳ درصدی اهدای خون در استان تهران



سرپرست اداره کل انتقال خون استان تهران از رشد ۲۳ درصدی اهدای خون از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ۱۴۰۱ نسبت به وضعیت مشابه زمانی سال قبل خبر داد. سرپرست مرکز شیر با اشاره به اینکه تهرانی‌ها در نیمه نخست اسمال ۳۳ درصد بیشتر از وضعیت مشابه زمانی سال گذشته به یاری بیماران نیازمند به خون شتافتند، اظهار کرد: در نوزد تا پایان شهریور ۱۴۰۱، آمارها نشان می‌دهد که ۲۴ هزار و ۸۱۳ نفر به مراکز اهدای خون در سطح پایتخت مراجعه کرده‌اند که نسبت به نیمه نخست سال ۱۴۰۰ با افزایش ۲۵ درصدی همراه بوده است. وی ادامه داد: از میان مراجعه‌کنندگان، ۱۹۵ هزار و ۸۰۹ نفر موفق به اهدای خون شدند که نشان‌دهنده رشد ۲۳ درصدی اهدای خون پایتخت‌نشینان در ۶ ماه اول اسمال نسبت به سال قبل است.

ر سیدساز جعلی؛ شیوه جدید کلاهبرداران اینترنتی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکشن سیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود خبر داد.

سرهنگ داوود مغفطلی گودرزی در گفت‌وگو با مهر گفت: یکی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه کرد و مدعی شد قصد فروش لوازم خانگی خود در سایت‌های خرید و فروش کالا‌های دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. این مقام انتظامی اظهار داشت: شاکي در ادامه گفت یکی از لوازم منزل خود را با قیمت ۱۰ میلیون تومان اگهی کرده و پس از دقایقی فردی خوش‌صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از توافق نهایی شماره کارت بانکی‌ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش لوازم خانگی بنده را با خود برد اما بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.

سرهنگ گودرزی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی، این شیاد در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بود دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

پیام تقدیر فراجا از حمایت‌های مردم: عهد می‌بندیم در دفاع از مردم به وظیفه انقلابی خود عمل کنیم

زنده باد پلیس



آمده است؛ با خدای بزرگ عهد می‌بندیم بیش از هر زمان دیگر مخلصانه و مقتدرانه، با ایمان راسخ در دفاع از آرمان‌های انقلاب و امنیت مردم در میدان مبارزه با خائنان، اشرار و دشمنان قسم‌خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی به وظیفه‌سازمانی و انقلابی خود عمل کنیم.

همچنین فرماندهی انتظامی کشور در بیانیه‌ای با تشکر از حمایت‌های نیروهای مسلح اعلام کرد کارکنان انتظامی تا آخرین لحظه برابر توطئه‌های معاندان و ضدانقلاب ایستادگی می‌کنند. فرماندهان نظام و امنیت برخوردار می‌کنند. فرماندهی انتظامی کشور در پیامی از حمایت‌های نیروهای مسلح (ارتش، سپاه و بسیج) قدردانی کرد.

متن پیام بدین شرح است: «فرماندهی انتظامی کشور به عنوان حافظان جان، مال و ناموس مردم و به فرموده نایب بر حق امام زمان(عج) مقام عظمای ولایت امام خامنهای عزیز مدظله‌العالی‌که این خدمتگزاران مردم‌را از ستون استوار امنیت دانسته‌اند، امروز بیش از هر زمان دیگری مخلصانه، شجاعانه، دل‌سوزانه، بی‌ادعا، با ایمان و اعتقاد راسخ، شهیدروز تمام توان خود را صرف تأمین امنیت مردم شریف ایران اسلامی خواهد کرد. امروز دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و عده‌ای آشوبگر با هر پنهان و حربهای به دنبال بر هم زدن نظم، امنیت

اخذ مبلغ بیش از نرخ مصوب سرویس مدارس تخلف است

هزینه ۳ تا ۸ میلیونی گرایه سرویس مدارس

این اساس سازمان تاکسیرانی شهر تهران مرجع صدور پروانه برای پیمانکار سرویس مدرسه و صدور مجوز برای ناوگان سرویس است. وی با بیان اینکه بر اساس آخرین مصوبه کارگروه ماده ۱۸، مقرر شد نرخ کرایه سرویس مدرسه ۳ تا ۸ میلیون تومان باشد که در بیشترین حالت برای هر دانش‌آموز برای ۹ ماه استفاده از سرویس مدرسه ۸ میلیون تومان باید پرداخت شود، گفت: با محاسبه این نرخ برای ۴ دانش‌آموزی که سوار سرویس مدرسه می‌شوند، مشخص می‌شود هزینه رفت و آمد روزانه هر دانش‌آموز با سرویس مدرسه ۱۴۰ هزار تومان است که باید گفت درآمد راننده سرویس مدرسه به ازای جابه‌جایی هر دانش‌آموز، ۷۰ هزار تومان است که این نرخ معادل یک سفر تک‌سفره معمولی در یک مسیر نزدیک در مسافره‌های اینترنتی است. محتشمی‌پور با بیان اینکه بر اساس مسافت، ترافیک و ... نرخ کرایه سرویس مدرسه بین ۳ تا ۸ میلیون تومان در ۹ ماه تعیین شده است که البته گزارشاتی از اخذ کرایه‌های ۲۰، ۱۸، ۳۰ و ۳۰ میلیون تومان نیز به ما رسیده است، به ایسنا گفت: دقت داشته باشید که مبنای تعیین نرخ کرایه سرویس مدرسه، سال ۱۴۰۰ است و براساس مصوبه شورا اجازه داده شده بود تا سقف ۳۵ درصد به میانگین ۲۵ درصد نرخ افزایش یابد که این اختلاف ۳ تا ۸ میلیونی نرخ کرایه سرویس مدرسه هم از اینجا نشأت می‌گیرد که در برخی مناطق همچون منطقه ۱۹ آموزش‌وپرورش، از لحاظ جغرافیایی تراکم جمعیت بالا نیست و ترافیک کمی در معابر شل‌ساده هستیم و همچنین تمرکز مدارس و منازل را شاهد هستیم، پس برای سرویس‌های مدرسه این منطقه افزایش نرخ کمتری را شاهد هستیم و به طور متوسط نرخ کرایه همه سرویس‌های مدارس بین ۱۷ تا ۳۰ درصد افزایش داشته‌است. وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر گرانی و افزایش قیمت

معاون تربیت و آموزش ار تش: اکنون سربازان نیز مانند کارمندان حقوق دریافت می‌کنند

آموزش حرفه و پرداخت حقوق مکفی به سربازان

رویکردی را در پیشمی می‌گیریم تا مهارت‌های لازم به افراد آموزش داده شود. از سال ۹۶ که بعد نگاه به سربازی تغییر کرد. هر سرباز باید در این دوران مهارت‌های زندگی و حداقل یک مهارت برای شغل بیاورد. وی اظهار کرد: اکنون سربازان نیز مانند کارمندان حقوق دریافت می‌کنند به طوری که سربازان با شرایط خدمت در مناطق کمتربرخوردار و متاهل تحت شرایطی از قبیل تعداد فرزند، نوع مدرک تحصیلی و حق مأموریت حدود ۱۰ الی ۱۲ میلیون تومان حقوق دریافت



کشورمان به ۱۴۴ هزار و ۴۱۶ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۲۲۵ هزار و ۵۹ نفر از بیماران کرونایی نیز طی این مدت از این بیماری بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. در حال حاضر ۱۶۱ نفر از بیماران مبتلا به «کویید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت درمان قرار دارند.

بر اساس آنچه روابط عمومی وزارت بهداشت اعلام کرده است، تاکنون ۵۴ میلیون و ۸۷ هزار و ۸۹ آزمایش تشخیصی

شهادت یکی از مدافعان امنیت لرستانی در اغتشاشات اخیر



یکی از مدافعان امنیت لرستانی در اغتشاشات اخیر به شهادت رسید. شهید استوار یکم فرید کرم‌پور از مدافعان امنیت که چند روز پیش در اغتشاشات زخمی و در بیمارستان بستری شده بود، عصر روز سه‌شنبه، پنجم مهرماه به درجه رفیع شهادت نایل شد. مراسم یادبود این شهید والا‌مقام روز گذشته در نیروی انتظامی رباط کریم برگزار شد و پس از برگزاری مراسم، پیکر ایشان برای تشییع و خاکسپاری به لرستان منتقل شد.

کاهش ۲۰ درصدی جرائم به عنف باراهاندازی گشت‌های ویژه پلیس

با راهاندازی گشت‌های ویژه پلیس جرائم به عنف در پایتخت ۲۰ درصد کاهش یافته است. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ پیش‌تر طی گفت‌وگویی با مهر درباره راه‌اندازی گشت‌های ویژه پلیس بیان کرده بود: «گشت ویژه پلیس در تهران بزرگ در ۳ سطح وارد عمل می‌شود. بزرگراه‌ها، محورهای سطح یک و محورهای سطح ۲ محور اصلی مأموریت و گشت‌زنی این گشت‌های ویژه هستند.» وی افزود: «در تهران حدود هزار و ۳۰۰ کیلومتر محور بزگراهی داریم که بالغ بر ۴۰ محور مهم و بزرگ شناسایی شده‌اند و به گشت‌های ویژه مأموریت داده شده است که در بزرگراه‌ها همواره گشت‌زنی کنند.» رئیس پلیس پایتخت بیان کرد: «عملاً پلیس بزرگراه انتظامی در کنار پلیس بزرگراه راهنمایی و رانندگی قرار می‌گیرد تا بزرگراه‌ها در امنیت کامل باشند و البته مطمئن هستیم که با به میدان آمدن این گشت‌ها بزرگراه‌های پایتخت امن می‌شود.» رحیمی ادامه داد: «محل دیگر مأموریت گشت‌های ویژه پلیس در تهران ۲۰ محور سطح یک هستند و بعد از آن محورهای سطح ۲ هستند، البته منظور از سطح یک و ۲ دسته‌بندی‌های انتظامی است نه محل‌های بالا و پایین.» وی با بیان اینکه گشت‌های ویژه پلیس با جرائم خشن، زورگیری و موبایل قاچی شدت و با قاطعیت برخورد می‌کنند، گفت: «گشت‌های ویژه در خیابان‌های شهر دنبال شکار هستند، شکار مجرمان و اراذل و اوپاش و افرادی که مخلان نظم و امنیت هستند. گشت‌های ویژه مجرمان خشن و خطرناک را شکار می‌کنند.» فرمانده انتظامی پایتخت با بیان اینکه در تهران ۱۲۰ گشت ویژه در حال گشت‌زنی هستند، بیان کرد: «گشت‌های ویژه پلیس اصلا توقف ندارند، یعنی در کنار خیابان منتظر اعلام مأموریت نیستند و سراسر در حال گشت‌زنی هستند.» همچنین سرهنگ علی‌لبیور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران درباره نتیجه این گشت‌زنی‌های بی‌وقفه با اشاره به اینکه گشت دقیق بسر کاهش وقوع تأثیر دارد، تصریح کرد: کم کردن ذمق وقوع جرم تا کشف جرم از مهم‌ترین اهداف ما در پلیس آگاهی تهران است که کار آگاهان این موضوع را سرلوحه کار خود قرار داده‌اند؛ آنطور که جرائم به عنف که شامل موبایل‌قاچی، کیف‌قاچی و سرقت‌های خرد می‌شوند، بعد از راه‌اندازی گشت‌های ویژه پلیس در پایتخت یعنی در همین بازه زمانی ۱۵ روزه حدود ۲۰ درصد کاهش داشته است.

تا آخرین لحظه در برابر توطئه‌های معاندان و ضد انقلاب با تمام توان ایستادگی و با بهره‌رندگان نظم و امنیت عمومی از مرز تا مرکز برخورد قاطعانه خواهد کرد و با دلگرمی به وجود نیروهای مسلح که در این شرایط حساس در کنار مجموعه انتظامی کشور بودند، این خادمان جان برکف همراه مردم عزیز ایران اسلامی در کنار آنها خواهند بود. آن‌شاه‌الله.



شیخ افزود: جنگ علمی است که فراگیری آن فرآیند خاصی خود را دارد، به دنبال این مساله ما سربازان را به محیط‌های واقعی کار می‌بریم تا به صورت تخصصی افراد را آموزش دهیم به همین علت آموزش‌های علمی و تخصصی ما بسیار به‌روز و جدید هستند. ما یافته‌های علمی میدانی داریم و این مساله برای تحلیل‌گران خارجی بسیار خاص و باارزش است. ما توانسته‌ایم با کسب تجربه از جنگ‌های مختلف و دفاع‌مقدس خود را به بالاترین سطح آموزشی و تخصصی برسانیم. معاون تربیت و آموزش ارتش گفت: فناوری‌های نوظهور در عرصه دفاع سبب شده تا ارتش جمهوری اسلامی در حوزه‌های مختلف مانند کوانتوم، هوش مصنوعی و علوم شناختی و سایر علوم قدرت‌آفرین و شالوده شکن پیشرو و پیشگام باشد. دانشجویان نخبه بسیاری وجود دارند که به بنده ارتش می‌پیوندند و باعث رشد روزافزون فناوری‌های دفاعی می‌شوند. امروز افتخار ما ارتباط نزدیک با بنده علمی و دانشگاهی کشور است.

آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۳ مهر	۴۱۶	۱۲	۱۴۳	۳۸۹
۴ مهر	۳۰۸	۸	۱۰۳	۳۷۷
۵ مهر	۳۰۹	۷	۱۰۶	۳۸۲
۶ مهر	۲۶۲	۷	۷۸	۳۱۷

«کویید-۱۹» در سطح کشور انجام شده است.

وزارت بهداشت روز گذشته همچنین درباره میزان واکنس کرونای تزریق شده در کشور اعلام کرد تاکنون ۶۵ میلیون و ۸۱ هزار و ۶۸۵ نفر دوز اول واکنس کرونا، ۵۸ میلیون و ۴۸۰ هزار و ۶۵۷ نفر دوز دوم واکنس کرونا و ۳۱ میلیون و ۲۰۷ هزار و ۹۱۵ نفر دوز سوم و بالاتر واکنس کرونا را تزریق کرده‌اند و با این حساب مجموع واکنس‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۷۷۰ هزار و ۲۵۷ دوز رسیده است.